
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ПРЕДМЕТ: З а к љ у ч а к .- 
 
 
 
 
На основу члана  22. Правилника о организацији и раду Синдикалне 
организације, Синдикални одбор на сједници одржаној дана 11.11.2013. 
године, донио је следећи. 
 
 
 

З А К Љ У Ч А К  
 

Предлажемо Управи предузећа да издвоји вријеме за Састанак са 
Синдикалним одбором, а тема састанка су Негативне појаве у Предузећу.  
 
Бићемо слободни да предложимо да тај састанак буде у току ове седмице.  
 
 
 
 
 
Достављено:     П Р Е Д С Е Д Н И К  
1. Директору,  
2. Извршном директору    Зоран Мићановић, дипл.инж.руд. 
    за техн.питања, 
3. Извршном директору за 
    општа и правна питања,  
4. Извршном дир. за  
    Економска питања,  
5. Синдикалном одбору,  
6. Огласне плоче 3х, 
7. а/а.- 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ПРЕДМЕТ: З а к љ у ч а к .- 
 
 
 
 
На основу члана  22. Правилника о организацији и раду Синдикалне 
организације, Синдикални одбор на сједници одржаној дана 11.11.2013. 
године, донио је следећи. 
 
 
 

З А К Љ У Ч А К  
 

Синдикални одбор је пажљиво размотрио Приједлог Управе предузећа, 
„Правилник Фонда солидарности“, и још једном апелује да се сједне и нађе 
заједнички компромис око неусаглашених појединих чланова Правилника.  
 
 
 
 
Достављено:     П Р Е Д С Е Д Н И К  
1. Директору,  
2. Извршном директору    Зоран Мићановић, дипл.инж.руд. 
    за техн.питања, 
3. Извршном директору за 
    општа и правна питања,  
4. Извршном дир. за  
    Економска питања,  
5. Синдикалном одбору,  
6. Огласне плоче 3х, 
7. а/а.- 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ПРЕДМЕТ: З а к љ у ч а к .- 
 
 
 
На основу члана  22. Правилника о организацији и раду Синдикалне 
организације, Синдикални одбор на сједници одржаној дана 11.11.2013. 
године, донио је следећи. 
 
 

З А К Љ У Ч А К  
 

Предлажемо Управи предузећа да се изнађе могућност новчаног давања 
радницима за ДАН ПРЕДУЗЕЋА и ДАН РУДАРА.  
 
Предлажемо да се посебно новчано стимулишу радници са посебним 
условима рада.  
 
Физички обими производње се испуњавају, стимулација у протеклој години 
готово да није дијељена, те из тих разлога тражимо да се награде они који 
су најзаслужнији.  
 
 
 
Достављено:     П Р Е Д С Е Д Н И К  
1. Директору,  
2. Извршном директору    Зоран Мићановић, дипл.инж.руд. 
    за техн.питања, 
3. Извршном директору за 
    општа и правна питања,  
4. Извршном дир. за  
    Економска питања,  
5. Синдикалном одбору,  
6. Огласне плоче 3х, 
7. а/а.- 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   З а к љ у ч а к  
 
 
На основу члана  22. Правилника о организацији и раду Синдикалне 
организације, Синдикални одбор на сједници одржаној дана 21.10.2013. 
године, доноси 
 
 

З А К Љ У Ч А К  
 
 

Предлажемо Управи предузећа да се тачно дефинише шта је то полазни 
основ за колективну стимулацију, а шта је полазни основ за појединачну 
стимулацију. Да скупа протумачимо нејасно формулисане одредбе 
Посебног колективног уговора које говоре о стимулацији. Да скупа 
усагласимо принципе око расподјеле стимулације.  
Да нађемо привремено рјешење док се не уради Правилник о додјели 
стимулације.  
 
Достављено:     П Р Е Д С Е Д Н И К  
1. Директору,  
2. Изврш.дир. 3х,     Зоран Мићановић, дипл.инж.руд.  
3. Синд.одбору,  
4. Огласне плоче,  
5. а/а.- 
 
 
 
 
 


